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Skanska ersätter bro i Jurupa Valley, Kalifornien, USA, för USD 
59M, cirka 580 miljoner kronor 
 

Skanska har tecknat avtal med Riverside County Transportation Department 
för projektet Mission Boulevard Bridge Replacement i Jurupa Valley, 
Kalifornien, USA. Kontraktet är värt USD 59M, cirka 580 miljoner kronor, vilket 
kommer att inkluderas i orderingången för USA för det fjärde kvartalet 2025. 
 
Mission Boulevard-bron över floden Santa Ana bidrar till rörligheten inom regionen 
och ger förbättrad tillgänglighet för invånare och resenärer i Riverside County. 
Byggnationen av den nya bron kommer att inkludera arkitektur i Mission-stil med 
en parabolisk undersida samt en höjning av bron med 1,2–1,8 meter för att uppfylla 
moderna säkerhets- och översvämningsstandarder. 
 
Projektet omfattar även omläggning av ledningar, seismisk förstärkning, bättrade 
dräneringssystem samt miljöåtgärder som minskar projektets avtryck, begränsar 
ekologisk påverkan och kommer att öka motståndskraften mot översvämningar. 
Miljöåtgärderna inkluderar restaurering av över 3 hektar med vattendrag och 
habitat på platsen samt 0,7 hektar utanför området för att på så vis kompensera 
för tillfälliga effekter på fisk- och viltresurser. 
 
Arbetet planeras att starta i april 2026 och beräknas vara klart i september 2029. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

